

内部资料
注意保存

如皋统计月报

RUGAO STATISTICAL MONTHLY REPORT

2018. 11



如皋统计微讯

如皋市统计局

目 录

全市主要经济指标

规模工业企业总产值	1
规模工业企业产品产量	2
规模工业企业经济效益	3
全社会用电量	4
固定资产投资完成额	5
规上服务业	6
批发、零售、住宿、餐饮业	8
对外经济	9
财政、金融	10
各银行机构存贷款	11
服务业税收	13
地税服务业税收分税种	14
价格指数	15

各镇(区、街道)主要经济指标

全部工业主要经济指标	16
规模工业主要经济指标	18
固定资产工业投入	24
服务业投入	25
工业用电量	26
一般公共预算收入	27
规上服务业和限上贸易主要经济指标	28
利用外资	30
服务业税收	32

南通九县(市、区)主要经济指标

南通九县(市、区)主要经济指标	34
-----------------------	----

亿元以上工业企业应税销售收入

亿元以上工业企业应税销售收入	38
----------------------	----

规模工业企业总产值

计量单位:万元

	11月	1—11月	同比±%
总计	1667806	15983698	14.6
按所有制分:集体	1027	10977	0.1
股份制	1373525	13184199	17.4
外商、港澳台	281108	2647830	2.8
其它	12146	140691	9.2
按轻重工业分:轻工业	403193	4318138	5.6
重工业	1264613	11665560	18.4
高新技术产业产值	733169	7416309	25.0
新兴技术产业产值	573485	5003005	18.5
民营工业	1317936	12979669	16.1

注:规模企业(定报企业)指国有和年销售收入2000万元以上非国有工业企业。

规模工业企业产品产量

	计量单位	11月	1—11月	同比±%
橡胶轮胎外胎	条	270058	2512306	14.1
民用钢质船舶	万载重吨	0	5	-70.0
钢球	万粒	49633	559517	-12.6
锻压设备	台	39	674	-2.3
高压电器	台	4092	47755	178.0
阀门	吨	280	1670	-3.8
半导体分立器件	万只	55311	531239	-12.7
纱	吨	6906	59100	-4.8
布	万米	2729	31158	2.4
服装	万件	866	8992	-18.7
玻璃纤维纱	吨	1600	17450	5.2
滚动轴承	万套	87	950	15.7
饮料酒	吨	1165	10944	-1.5

规模工业企业经济效益

	计量单位	1—11月	同比±%
企业单位数	个	870	—
亏损企业数	个	67	-10.7
应收账款净额	万元	2327352	20.5
产成品	万元	650212	4.1
负债总额	万元	6022581	11.3
主营业务收入	万元	15648434	13.5
成本费用总额	万元	14708429	13.1
利税总额	万元	1374338	23.0
利润总额	万元	924864	22.6
应缴税金总额	万元	449474	23.6
亏损企业亏损额	万元	26615	-10.4
			增减百分点
总资产贡献率	%	14.51	1.4
资产负债率	%	55.11	0.5
成本费用利润率	%	6.29	0.5
流动资产周转率	次	2.62	0.1
产销率	%	98.93	-0.4

全社会用电量

计量单位:万千瓦时

	11月	1—11月	同比±%
全社会用电总计	46636	547764	11.5
一、农、林、牧、渔业	682	9144	6.2
二、工业	32572	361082	12.1
(二)制造业	28735	316836	8.7
三、建筑业	711	7169	29.5
四、交通运输、仓储和邮政业	477	4653	0.6
五、信息传输、软件和信息技术服务业	442	4953	6.0
六、批发和零售业	1642	22833	16.7
七、住宿和餐饮业	275	4148	12.4
八、金融业	65	1068	21.5
九、房地产业	312	3767	11.8
十、租赁和商务服务业	45	575	23.7
其中:租赁业	2	75	2.7
十一、公共服务及管理组织	1782	23103	11.1
十二、城乡居民生活用电合计	7631	105269	8.6
城镇居民	1388	20673	11.1
乡村居民	6243	84596	8.0

注:本资料由市供电公司提供。

固定资产投资完成额

	计量单位	1—11月	同比±%
一、固定资产投资完成额	亿元	374.56	8.4
工业	亿元	225.27	8.3
第三产业	亿元	149.29	9.2
其中:房地产开发	亿元	45.71	9.4
二、房地产			
企业个数	个	107.00	3.9
房屋施工面积	万m ²	627.54	20.1
其中:住宅	万m ²	427.55	21.3
房屋竣工面积	万m ²	180.94	187.2
其中:住宅	万m ²	113.29	238.3
商品房销售面积	万m ²	147.38	-16.3
其中:住宅	万m ²	123.64	-23.0
商品房销售额	亿元	104.47	3.7
其中:住宅	亿元	93.23	4.1

注:投资增幅系南通市统计局反馈数。

规上

	单位数
合计	310
交通运输、仓储和邮政业	74
信息传输、软件和信息技术服务业	29
房地产业	13
租赁和商务服务业	64
科学研究和技术服务业	82
水利、环境和公共设施管理业	10
居民服务、修理和其他服务业	6
教育	8
卫生和社会工作	7
文化、体育和娱乐业	17

服务业

计量单位:个、万元

1—11 月营业收入	同比±%
1197183	10.0
293191	12.7
83161	-26.7
14805	15.4
486572	32.6
192261	-9.2
29844	-18.3
6406	24.8
4857	-6.9
54047	7.4
32039	22.2

批发、零售、住宿、餐饮业

计量单位：万元

	1—9 月	同比±%
一、社会消费品零售总额	2976623	10.0
(一)按销售地区分		
城镇	1955162	10.6
其中：城区	1306228	11.1
乡村	1021460	8.8
(二)按行业分		
批发零售业	2634602	9.6
住宿和餐饮业小计	342021	13.7
二、商品销售总额		
(一) 批发业	8430527	11.6
(二) 零售业	3247753	12.0
三、限额以上批发零售住宿餐饮零售额	1024538	8.0

对外经济

	计量单位	1—11月	同比±%
一、进出口总值	万元	2213436	16.6
出口总值	万元	1801022	19.8
进口总值	万元	412414	4.3
二、新增注册项目	个	26	-
新增注册金额	万美元	29395	-55.5
实际利用外资金额	万美元	45708	58.2
三、期末实有三资企业	个	471	-
四、承包劳务完成营业额	万美元	30152	2.5
五、当年新派劳务人数	人	4242	-8.7
月末在外人数	人	12933	20.5

注：本资料由市商务局提供。

财政、金融

计量单位:万元

	11月	1—11月	同比±%
1.财政总收入	86357	1498408	28.9
(1)中央级收入	20187	350721	16.0
(2)地方级收入	66170	1147687	33.4
# 一般公共预算收入	37708	649417	2.7
2.财政支出	—	1475969	-1.9
# 一般公共预算支出	—	1034552	-15.2
3.金融系统存款余额	—	13022751	4.5
# 居民储蓄存款	—	7483384	3.7
4.金融系统贷款余额	—	8657152	12.5
# 短期贷款	—	3401221	19.7
中长期贷款	—	4865416	9.1

注:本资料由市财政局和市人民银行提供。

各银行机构存贷款

计量单位:万元

	1-11月各项存款	
	余额	比年初±
合 计	13022751.1	442271.2
农业发展银行	87174.5	-5214.1
工商银行	1228210.5	78219.8
农业银行	1290885.1	85807.8
中国银行	1022368.5	21907.1
建设银行	1500039.1	69560.5
交通银行	191561.5	42330.2
中信银行	123966.7	-25013.3
招商银行	112132.4	-35288.3
浦发银行	133692.6	-16102.8
民生银行	323192.2	-105733.2
南京银行	515848.6	-21016.4
江苏银行	419177.9	-125125.5
邮政储蓄银行	1946313.8	59868.6
本地农商行	3556020.1	67581.5
无锡农商行	46829.0	12960.7
张家港农商行	34255.8	18689.4
华夏银行	120556.4	74414.7
兴业银行	218422.4	218422.4
村镇银行	68361.1	-14461.9

注:本资料由市人民银行提供。

各银行机构存贷款(续一)

计量单位:万元

	1-11月各项贷款		贷存比 (%)
	余额	比年初±	
合 计	8657152.2	925808.0	66.5
农业发展银行	562887.7	-51630.0	645.7
工商银行	986086.2	84065.8	80.3
农业银行	689417.2	65549.8	53.4
中国银行	847538.7	27380.9	82.9
建设银行	743467.0	10222.0	49.6
交通银行	203562.6	-23951.8	106.3
中信银行	217472.9	85882.0	175.4
招商银行	142585.0	6178.3	127.2
浦发银行	164668.0	-6357.0	123.2
民生银行	283308.4	33313.9	87.7
南京银行	492031.2	49371.3	95.4
江苏银行	376330.0	53719.5	89.8
邮政储蓄银行	182101.9	54369.3	9.4
本地农商行	2264379.2	241600.7	63.7
无锡农商行	90430.6	9430.2	193.1
张家港农商行	54635.1	32478.5	159.5
华夏银行	66513.7	44512.3	55.2
兴业银行	198288.5	198288.5	90.8
村镇银行	91448.2	11383.7	134

服务业税收

计量单位:万元

	1—11月	同比±%
服务业税收合计	418506	-9.8
# 国税	205761	13.8
地税	211115	-2.8
# 批发和零售业	81270	20.3
交通运输、仓储和邮政业	15443	-1.6
住宿和餐饮业	2078	-33.6
信息传输、软件和信息技术服务业	4435	7.6
金融业	55320	9.7
房地产业	143673	-22.1
租赁和商务服务业	59113	-38.0
科学研究和技术服务业	11845	54.8
水利、环境和公共设施管理业	11969	254.7
居民服务、修理和其他服务业	4110	2.4
教育	1327	2.2
卫生和社会工作	1957	102.5
文化、体育和娱乐业	1989	37.0
公共管理、社会保障和社会组织	4303	-25.3
车辆购置税	15947	
其他行业	3727	33.1

地税服务业税收分税种

计量单位:万元

	1—11月	同比±%
合计	210764	-3.0
国内增值税	6029	-
营业税	271	-
内资企业所得税	17079	63.9
个人所得税	31313	22.3
城市维护建设税	11563	19.2
房产税	6827	0.0
印花税	4705	-0.1
城镇土地使用税	11741	-0.1
土地增值税	78442	-0.3
车船税	6209	21.6
契税	36585	18.3

价格指数

上年同期=100

	11月	1-11月
居民消费价格总指数(CPI)	102.3	102.3
1、食品烟酒	99.7	99.5
粮 食	99.4	102.1
鲜 菜	89.3	97.4
畜 肉	99.9	94.4
水 产 品	96.9	90.9
蛋 类	93.4	108.3
鲜 果	109.9	100.3
2、衣着	99.9	100.8
3、居住	105.6	105.5
4、生活用品及服务	101.8	101.5
5、交通和通信	105.6	105.2
6、教育文化和娱乐	100.8	101.8
7、医疗保健	101.7	101.6
8、其他用品和服务	102.9	103.0
商品零售价格总指数	103.1	102.8

全部工业主要

	应税销售		
	1-11月	同比±%	排名
合计	12186201	24.9	
东陈镇	252725	30.2	6
丁堰镇	1020957	1.7	14
白蒲镇	570893	31.7	5
下原镇	149390	12.6	11
吴窑镇	153813	18.2	10
磨头镇	238051	36.2	2
九华镇	416383	31.9	4
石庄镇	345282	5.5	13
江安镇	293271	9.3	12
搬经镇	364324	23.7	9
长江镇(如皋港区)	3462355	24.2	8
开发区(城北街道)	3177761	28.4	7
工业区(如城街道)	1103654	41.3	1
高新区(城南街道)	560810	36.1	3

经济指标

计量单位:万元

实缴税金			税金率%
1-11月	同比±%	排名	
385101	7.6		3.2
9274	14.6	6	3.7
18991	-28.0	14	1.9
21981	14.3	7	3.9
5889	-1.3	11	3.9
5912	32.8	2	3.8
8795	45.3	1	3.7
20974	24.5	4	5.0
15590	-7.4	12	4.5
15460	13.3	9	5.3
15959	17.1	5	4.4
96208	32.5	3	2.8
74628	-13.2	13	2.3
49654	14.2	8	4.5
12051	-0.8	10	2.1

规模工业主要

	规模 企业数	现 价	
		1-11 月	同比±%
合计	870	15983698	14.6
东陈镇	39	276500	14.4
丁堰镇	38	1431047	19.0
白蒲镇	47	355574	26.5
下原镇	41	394453	1.2
吴窑镇	28	174198	91.0
磨头镇	48	470859	1.7
九华镇	43	562765	-32.0
石庄镇	43	508927	12.1
江安镇	48	233995	16.3
搬经镇	73	654972	-4.9
长江镇(如皋港区)	155	5600818	17.2
开发区(城北街道)	157	3400999	17.4
工业区(如城街道)	75	1291890	20.4
高新区(城南街道)	35	626700	76.1

经济指标

计量单位:个、万元

产 值		主营业务收入	
名次	1-11 月	同比±%	名次
	15648434	13.5	
9	275701	19.8	4
5	1421236	18.7	5
3	343121	9.6	10
12	394749	1.9	12
1	156533	85.1	1
11	472623	2.9	11
14	563657	-31.8	14
10	504214	10.4	9
8	201656	11.8	8
13	672810	-0.8	13
7	5544595	16.9	6
6	3276361	14.6	7
4	1247110	22.3	3
2	574067	65.7	2

规模工业主要

	利 润		
	1-10月	同比±%	排名
合计	924864	22.6	
东陈镇	8212	18.8	8
丁堰镇	83772	13.9	11
白蒲镇	7198	69.6	2
下原镇	49780	18.5	9
吴窑镇	1972	35.3	4
磨头镇	56622	27.6	7
九华镇	52106	-31.5	14
石庄镇	45843	34.7	5
江安镇	19870	14.6	10
搬经镇	47476	-8.8	13
长江镇(如皋港区)	267363	45.9	3
开发区(城北街道)	177180	30.9	6
工业区(如城街道)	80503	12.9	12
高新区(城南街道)	26969	119.6	1

经济指标(续一)

计量单位:万元

应交增值税			产销率 (%)	销售利润率 (%)
1-10月	同比±%	排名		
391467	24.6		98.9	5.9
6274	9.1	11	100.0	3.0
20505	27.4	5	99.8	5.9
8698	23.9	7	100.0	2.1
19257	75.7	2	100.1	12.6
3050	16.1	10	99.9	1.3
28000	37.5	3	100.0	12.0
33366	-25.6	14	100.0	9.2
21128	16.7	9	99.7	9.1
8358	26.7	6	90.6	9.9
28454	-1.8	13	99.4	7.1
74162	78.7	1	99.8	4.8
94570	31.7	4	97.9	5.4
38669	18.4	8	96.7	6.5
6977	2.8	12	97.3	4.7

规模工业主要

	销售税金率 (%)	应税销售		
		1-11月	同比±%	排名
合计	2.9	8520713	19.6	
东陈镇	2.6	161620	47.6	2
丁堰镇	1.6	752186	-1.7	13
白蒲镇	3.0	336186	26.1	5
下原镇	5.2	66649	-3.2	14
吴窑镇	2.3	93176	15.5	7
磨头镇	6.4	150178	51.9	1
九华镇	6.1	295018	40.0	3
石庄镇	4.5	267840	2.5	11
江安镇	4.7	164153	2.9	10
搬经镇	4.8	238569	0.0	12
长江镇(如皋港区)	1.6	2458807	28.2	4
开发区(城北街道)	3.5	2576591	25.2	6
工业区(如城街道)	3.5	620130	5.5	9
高新区(城南街道)	1.4	277800	10.6	8

经济指标(续二)

计量单位:万元

实缴税金			实缴税金率%
1-11月	同比±%	排名	
286296	4.9		3.4
5714	19.0	5	3.5
15288	-34.0	14	2.0
12480	13.2	6	3.7
2009	-22.5	13	3.0
3306	29.9	3	3.5
5385	71.4	1	3.6
15253	29.9	4	5.2
11753	-12.1	11	4.4
9558	9.3	8	5.8
9607	-5.6	10	4.0
84149	33.8	2	3.4
65746	-13.5	12	2.6
37027	12.0	7	6.0
9143	-4.0	9	3.3

固定资产工业投入

计量单位:万元、千伏安

	规模工业投入		新增装机容量		
	1-11月	同比 ±%	申请装 机容量	增量	同比 ±%
合计	2252744	8.3	398485	269896	-5.2
东陈镇	77670	9.2	16465	9979	115.3
丁堰镇	69530	9.0	7135	5671	-13.8
白蒲镇	98737	8.5	16080	18418	42.9
下原镇	37400	9.2	12740	10611	193.5
吴窑镇	44464	8.3	7815	7707	29.7
磨头镇	62724	9.1	8935	12231	-1.4
九华镇	56803	9.1	17355	9436	54.1
石庄镇	63571	9.3	11470	6916	-11.9
江安镇	82410	9.5	16910	9195	-16.0
搬经镇	98369	8.1	20655	22269	38.5
长江镇(如皋港区)	535796	8.1	124770	47819	-25.0
开发区(城北街道)	533304	8.3	57160	42210	-40.5
工业区(如城街道)	298317	8.1	57110	47758	-11.0
高新区(城南街道)	193649	8.6	23885	19676	66.7

注:本资料由发改委、统计局提供。规模工业投入增幅为南通反馈数。

服务业投入

计量单位:万元

	1-11月	同比±%
合计	1492873	9.2
东陈镇	32396	17.7
丁堰镇	8661	9.5
白蒲镇	39387	9.8
下原镇	10450	10.9
吴窑镇	10223	3.6
磨头镇	30218	10.8
九华镇	12107	11.4
石庄镇	13541	13.4
江安镇	25273	14.8
搬经镇	20806	-4.2
长江镇(如皋港区)	366523	9.8
开发区(城北街道)	233876	9.5
工业区(如城街道)	517412	9.2
高新区(城南街道)	172000	9.6

注:服务业投入增幅为南通反馈数。

工业用电量

计量单位:万千瓦时

	11月	1-11月	同比±%
合计	32572	361082	12.1
东陈镇	896	9230	11.8
丁堰镇	1650	17479	0.2
白蒲镇	1964	22595	6.0
下原镇	510	5924	13.8
吴窑镇	609	6297	14.1
磨头镇	870	9085	17.2
九华镇	632	6958	7.5
石庄镇	1440	14762	14.0
江安镇	1446	15468	10.1
搬经镇	2519	26583	10.7
长江镇(如皋港区)	7937	91434	12.6
开发区(城北街道)	5146	56022	4.9
工业区(如城街道)	3036	35359	2.6
高新区(城南街道)	982	11168	17.4

一般公共预算收入

计量单位:万元

	1-11月	同比±%	占年计划%
合计	499478.5	2.0	86.1
东陈镇	10568.6	30.1	110.1
丁堰镇	11690.7	-22.2	66.8
白蒲镇	18422.7	18.2	94.0
下原镇	7275.7	14.6	88.7
吴窑镇	10600.9	29.6	120.5
磨头镇	10611.4	44.8	126.3
九华镇	16160.2	28.6	108.5
石庄镇	12990.5	-0.7	91.5
江安镇	11148.4	12.8	101.3
搬经镇	11431.3	3.3	89.3
长江镇(如皋港区)	114868.9	-8.0	82.3
开发区(城北街道)	90055.9	3.3	79.6
工业区(如城街道)	132076.0	-2.7	79.7
高新区(城南街道)	41577.2	19.3	113.9

注:本资料由市财政局提供。

规上服务业和限上

	规上服务	
	企业数	1-11 月营业收入
合计	310	1197183
东陈镇	6	5817
丁堰镇	5	11286
白蒲镇	9	6889
下原镇	9	25834
吴窑镇	8	15348
磨头镇	7	14703
九华镇	9	20849
石庄镇	9	15822
江安镇	9	17138
搬经镇	11	14184
长江镇(如皋港区)	44	346007
开发区(城北街道)	41	241033
工业区(如城街道)	97	317251
高新区(城南街道)	46	145022

贸易主要经济指标

计量单位:个、万元

业	限上批零住餐业			
	同比±%	企业数	1-11月零售额	同比±%
	10.0	351	865274	16.2
	-44.8	11	4145	37.3
	13.5	6	7154	8.1
	-46.6	13	8743	33.7
	19.6	7	5846	40.4
	10.2	7	10052	13.6
	11.0	12	9283	104.6
	1.7	5	9288	21.7
	27.0	11	14117	34.6
	-26.2	10	5630	2.1
	-18.1	12	13780	-4.7
	10.7	77	79385	30.0
	38.9	48	120139	25.9
	9.3	115	656224	9.0
	-7.3	17	48625	96.5

利用

	工商注册外资	
	1-11月	同比±%
合计	29395	-55.5
东陈镇		-100.0
丁堰镇	200	-80.0
白蒲镇	200	-81.8
下原镇	300	-70.0
吴窑镇	150	-85.0
磨头镇	1078	-46.1
九华镇	637	6.2
石庄镇	600	-40.0
江安镇		-100.0
搬经镇	30	-99.1
长江镇(如皋港区)	10000	-53.5
开发区(城北街道)	7000	-53.9
工业区(如城街道)	2630	-72.9
高新区(城南街道)	6570	-31.2

注:本资料由市商务局提供。

外资

计量单位:万美元

实际到账外资		
1-11月	同比±%	占年计划%
45708	58.2	127.0
242	20.4	60.5
96	-78.8	24.0
118	136.0	29.5
60	-65.1	15.0
100	143.9	25.0
308	-48.8	77.0
180	15.4	45.0
10	-80.8	2.5
43	-14.0	10.8
1	-97.9	0.3
3370	-26.2	33.7
35687	97.1	297.4
2540	958.3	50.8
5008	43.1	100.2

服务业

	合 计		
	1-11 月	同比±%	占年计划%
合计	416876	4.7	92.6
东陈镇	6404	39.5	156.2
丁堰镇	2117	44.8	141.2
白蒲镇	8256	43.0	117.9
下原镇	5820	21.8	105.8
吴窑镇	6753	-11.3	112.6
磨头镇	5215	41.1	130.4
九华镇	6919	30.1	125.8
石庄镇	7645	14.4	117.6
江安镇	3039	4.4	86.8
搬经镇	2929	3.5	104.6
长江镇(如皋港区)	49817	-44.1	41.5
开发区(城北街道)	51596	21.0	86.0
工业区(如城街道)	194615	15.2	97.3
高新区(城南街道)	29164	40.4	104.2
契税数据	36585	18.3	

注:本资料由市发改委提供。

税收

计量单位:万元

国 税		地 税	
1-11 月	同比±%	1-11 月	同比±%
205761	13.8	211115	-2.8
4957	38.5	1447	43.1
1408	76.7	709	6.6
5053	34.2	3203	59.6
5135	19.8	685	39.0
5617	-16.2	1136	24.7
3829	38.5	1386	48.9
5061	27.7	1858	37.3
5758	38.3	1887	-25.1
2064	-6.1	975	36.6
1715	-0.3	1214	9.3
27373	-8.8	22444	-62.1
21195	17.1	30401	23.8
102954	15.9	91661	14.6
13640	37.5	15524	43.0
		36585	18.3

南通九县(市、区)主要经济指标

	计量单位	1-11 月同比±%
规模工业增加值		
崇川	%	6.9
港闸	%	6.0
开发区	%	8.0
通州区	%	-10.7
海安	%	12.3
如东	%	9.0
启东	%	9.8
如皋	%	9.3
海门	%	10.4
高新技术产业产值占比		
崇川	%	61.3
港闸	%	44.0
开发区	%	37.5
通州区	%	50.8
海安	%	54.9
如东	%	44.0
启东	%	53.1
如皋	%	46.4
海门	%	56.2
固定资产投资完成额		
崇川	%	8.1
港闸	%	7.0
开发区	%	6.2
通州区	%	8.1
海安	%	8.4
如东	%	7.0
启东	%	8.0
如皋	%	8.4
海门	%	8.1

注：本资料由南通市统计局提供。

南通九县(市、区)主要经济指标(续一)

	计量单位	1-11月	同比±%
工业投资额			
崇川	%	—	8.4
港闸	%	—	6.0
开发区	%	—	7.3
通州区	%	—	8.2
海安	%	—	8.4
如东	%	—	7.5
启东	%	—	7.7
如皋	%	—	8.3
海门	%	—	7.5
第三产业投资额			
崇川	%	—	8.1
港闸	%	—	7.2
开发区	%	—	4.6
通州区	%	—	8.6
海安	%	—	6.4
如东	%	—	6.4
启东	%	—	8.2
如皋	%	—	9.2
海门	%	—	9.0
工业用电量			
崇川	亿千瓦时	30.83	4.2
港闸	亿千瓦时	17.73	10.6
开发区	亿千瓦时	48.25	5.9
通州区	亿千瓦时	54.06	4.5
海安	亿千瓦时	48.07	11.9
如东	亿千瓦时	53.79	11.4
启东	亿千瓦时	34.33	10.1
如皋	亿千瓦时	54.78	11.5
海门	亿千瓦时	40.97	6.3

南通九县(市、区)主要经济指标(续二)

	计量单位	1-11月	同比±%
服务业应税销售收入			
崇川	亿元	1558.17	8.0
港闸	亿元	745.42	13.6
开发区	亿元	1210.08	14.3
通州区	亿元	484.14	4.8
海安	亿元	1303.51	54.2
如东	亿元	689.27	44.6
启东	亿元	380.05	51.0
如皋	亿元	1139.67	23.5
海门	亿元	422.45	50.3
实际到账注册外资			
崇川	万美元	7677.00	-2.1
港闸	万美元	13196.00	223.6
开发区	万美元	50868.00	23.7
通州区	万美元	23607.00	-6.0
海安	万美元	30311.00	53.1
如东	万美元	21124.00	13.3
启东	万美元	21016.00	-8.8
如皋	万美元	45708.00	70.0
海门	万美元	25367.00	0.8
出口总额			
崇川	亿元	257.89	1.2
港闸	亿元	129.25	14.5
开发区	亿元	265.57	25.5
通州区	亿元	186.33	-3.2
海安	亿元	93.24	-4.5
如东	亿元	123.47	14.7
启东	亿元	141.12	11.6
如皋	亿元	180.10	19.8
海门	亿元	161.95	-45.8

注：“实际到账注册外资”为上月底累计数。

南通九县(市、区)主要经济指标(续三)

	计量单位	1-11月	同比±%
一般公共预算收入			
崇川	亿元	64.83	-3.5
港闸	亿元	40.19	8.4
开发区	亿元	56.32	26.6
通州区	亿元	64.92	1.4
海安	亿元	58.00	3.1
如东	亿元	54.14	5.8
启东	亿元	65.57	0.6
如皋	亿元	64.94	2.7
海门	亿元	65.20	5.4
本外币储蓄存款余额			
通州区	亿元	883.28	33.81
海安	亿元	689.01	11.68
如东	亿元	626.63	12.65
启东	亿元	791.04	19.31
如皋	亿元	748.34	22.40
海门	亿元	783.21	17.88
金融系统本外币贷款余额			
		11月末	比年初增加
通州区	亿元	995.68	131.76
海安	亿元	1054.00	95.78
如东	亿元	691.94	121.16
启东	亿元	946.78	119.89
如皋	亿元	865.72	92.58
海门	亿元	1052.13	82.51

亿元以上工业企业

序号	企业名称	所属镇 (街道)
1	南通汇业供应链科技有限公司	城北街道
2	南通荣威娱乐用品有限公司	城北街道
3	南通百川新材料有限公司	长江镇
4	双钱集团(江苏)轮胎有限公司	城北街道
5	如皋市涤诺皂业有限公司	丁堰镇
6	梦百合家居科技股份有限公司	丁堰镇
7	如皋百川化工材料有限公司	长江镇
8	江苏陆地方舟新能源车辆股份有限公司	城北街道
9	江苏宝众宝达药业有限公司	长江镇
10	江苏中林港联供应链管理有限公司	长江镇
11	汤始建华建材(南通)有限公司	长江镇
12	德源(中国)高科有限公司	长江镇
13	江苏涤诺日化集团有限公司	丁堰镇
14	江苏省如高高压电器有限公司	城北街道
15	南通海螺水泥有限责任公司	长江镇
16	江苏九鼎新材料股份有限公司	如城街道
17	龙能科技如皋市有限公司	城北街道
18	森松(江苏)重工有限公司	长江镇
19	南通泰慕士服装有限公司	城北街道
20	江苏沪港装饰有限公司	长江镇
21	如皋聚富金属材料有限公司	城北街道
22	江苏华灿电讯股份有限公司	长江镇
23	康迪电动汽车江苏有限公司	城北街道
24	江苏永友食品科技有限公司	长江镇
25	江苏海通海洋工程装备有限公司	长江镇
26	江苏力星通用钢球股份有限公司	如城街道
27	如皋市双马化工有限公司	东陈镇

应税销售收入

单位:万元

应税销售收入		实缴税金	
1-11月	同比±%	1-11月	同比±%
330898	94.77	1934	-3.62
311856	71.80	2657	-51.62
214348	24.99	4321	-22.51
211404	9.91	2391	5.19
191697	-21.51	790	-20.67
184169	13.01	3166	-73.73
163001	15.24	852	1861.96
146554	287.93	1705	-24.91
141781	134.77	4481	43.16
132104	203.44	985	742.53
118406	38.55	11639	76.15
104676	-28.41	4264	-6.18
102544	-12.39	461	-20.97
94056	3.44	6913	-25.68
93864	236.50	9077	1138.71
73722	2.85	4683	30.98
72862	791.85	515	116.97
72287	-4.08	1551	-55.84
71770	22.25	4206	-27.42
70206	26.48	1097	21.31
69489	1115.92	280	5696.48
65906	1.24	2670	0.96
65167	-40.11	3072	—
63811	-21.28	0	—
63000	61.88	1202	-61.22
62854	11.32	2939	-15.36
61811	19.30	-122	-268.15

亿元以上工业企业

序号	企业名称	所属镇 (街道)
28	江苏长寿集团南山饲料有限公司	如城街道
29	南通三荣实业有限公司	九华镇
30	江苏国胶化学科技有限公司	长江镇
31	南通爱康金属科技有限公司	城北街道
32	南通天泽化工有限公司	石庄镇
33	如皋市创能电子科技有限公司	城南街道
34	江苏汤臣汽车零部件有限公司	江安镇
35	江苏里高家具有限公司	丁堰镇
36	江苏神马电力股份有限公司如皋分公司	如城街道
37	南通汇江纺织品有限公司	长江镇
38	如皋市逸人服饰有限公司	白蒲镇
39	江苏中铁山桥重工有限公司	长江镇
40	南通诺佰恩化工科技有限公司	丁堰镇
41	南通美能得新能源科技股份有限公司	城北街道
42	如皋市慧安电子科技有限公司	城北街道
43	南通海泰科特精密材料有限公司	搬经镇
44	南通华东油压科技有限公司	白蒲镇
45	如皋市宏茂铸钢有限公司	长江镇
46	南通星球石墨设备有限公司	九华镇
47	南通市通宝船舶有限公司	长江镇
48	南通皋开汽车制造有限公司	城北街道
49	南通超达装备股份有限公司	城南街道
50	威格(江苏)电气设备有限公司	城北街道
51	江苏金元亚麻有限公司	城北街道
52	江苏思源赫兹互感器有限公司	城北街道
53	延康汽车零部件如皋有限公司	城北街道
54	南通市云峰铜材有限公司	白蒲镇

应税销售收入(续表 1)

单位:万元

应税销售收入		实缴税金	
1-11月	同比±%	1-11月	同比±%
60595	26.60	712	2.86
59161	23.79	1249	-65.21
57550	13.68	1397	71.61
56621	13.32	1994	1.59
54397	0.27	3747	-33.55
53430	-23.27	591	-1.53
53245	-13.62	4626	-6.17
53136	22.88	3619	17.28
52493	-8.61	6029	12.00
50534	36.02	18	-70.91
48976	78.86	1190	11.02
48376	7.05	1562	72.30
46555	30.37	176	-7.15
45368	36.13	666	60.09
44469	-45.05	166	-19.63
44354	27.08	2668	16.23
43613	27.56	2436	31.36
43457	30.44	2360	26.72
42230	71.82	6276	304.24
42081	278.04	139	-11.29
41987	—	14	—
41360	3.47	3744	-24.85
40412	28.21	1871	87.75
39765	7.55	2313	441.20
38069	-2.06	2564	-28.92
37074	4.03	1571	-46.20
36434	42.75	177	291.55

亿元以上工业企业

序号	企业名称	所属镇 (街道)
55	南通东润实业有限公司	九华镇
56	如皋市德惠农副产品有限公司	石庄镇
57	如皋市飞利来肠衣有限公司	石庄镇
58	南通波涛化工有限公司	长江镇
59	如皋市宏茂重型锻压有限公司	长江镇
60	南通利都肠衣有限公司	城北街道
61	江苏双龙健制衣股份有限公司	城北街道
62	如皋市嘉好热熔胶有限公司	城北街道
63	如皋市永兴肠衣有限公司	城南街道
64	江苏奇鹰电线电缆有限公司	如城街道
65	南通斯密特森光电科技有限公司	如城街道
66	南通通用钢球有限公司	如城街道
67	南通伟越电器有限公司	九华镇
68	南通明龙时装有限公司	如城街道
69	江苏万达特种轴承有限公司	如城街道
70	江苏瑞佳新材料有限公司	长江镇
71	国鼎(南通)管桩有限公司	长江镇
72	如皋市丁堰纺织有限公司	丁堰镇
73	上海电气环保热电(南通)有限公司	石庄镇
74	南通赛孚机械设备有限公司	东陈镇
75	南通锻压设备股份有限公司	城北街道
76	江苏和兴炉料有限公司	长江镇
77	华泰重工(南通)有限公司	长江镇
78	如皋金久混凝土有限公司	如城街道
79	江苏永大化工机械有限公司	九华镇
80	南通市电站阀门有限公司	城北街道
81	南通杰克拜尼服帽有限公司	长江镇

应税销售收入(续表 2)

单位:万元

应税销售收入		实缴税金	
1-11月	同比±%	1-11月	同比±%
33939	39.26	972	-29.60
32828	21.34	510	75.66
32355	9.29	213	-34.22
32192	17.56	2877	580.29
31299	0.66	2073	545.86
31274	88.80	136	351.77
29014	41.91	731	-8.13
28145	65.67	888	-21.65
27955	29.39	159	-29.10
27401	31.39	565	27.24
25601	5.91	3928	30.97
25532	17.68	937	158.51
24992	35.25	822	39.35
24467	-0.82	1343	39.99
24082	20.30	2998	-5.05
23995	40.62	1008	55.84
23870	20.14	1353	24.80
23419	1.50	1027	4.22
23381	16.88	2510	21.30
23186	365.00	1532	1468.97
22654	22.47	884	-4.41
22504	511.59	464	167.02
21819	64.94	0	—
21429	89.95	711	76.85
21294	89.09	957	11.48
19613	39.62	1606	45.65
19549	17.21	603	-42.62

亿元以上工业企业

序号	企业名称	所属镇 (街道)
82	江苏英田专用车制造有限公司	城北街道
83	南通德佳窗业幕墙有限责任公司	长江镇
84	南通聚星铸锻有限公司	搬经镇
85	如皋市中如化工有限公司	吴窑镇
86	南通鹏鹞水务有限公司	长江镇
87	南通新邦化工科技有限公司	长江镇
88	南通恒绮纺织有限公司	搬经镇
89	如皋市大禾肠衣有限公司	城北街道
90	江苏融达新材料股份有限公司	长江镇
91	如皋市正大肠衣有限公司	城南街道
92	如皋市太阳肠衣食品有限公司	城北街道
93	江苏新核力机电有限公司	东陈镇
94	如皋市海华毛纺织有限公司	长江镇
95	江苏意瑞达纺织科技有限公司	城北街道
96	南通泰尔特服装有限公司	城北街道
97	南通腾达包装纸业有限公司	城北街道
98	南通派斯第农药化工股份有限公司	长江镇
99	江苏联众肠衣有限公司	城北街道
100	南通恒源制衣有限公司	城北街道
101	南通市华冠电器有限公司	搬经镇
102	南通安佑生物科技有限公司	如城街道
103	南通富强纸业有限公司	白蒲镇
104	南通捷皋家具有限公司	吴窑镇
105	如皋市大昌电子有限公司	城北街道
106	江苏天南电力器材有限公司	如城街道
107	江苏隆昌化工有限公司	长江镇
108	南通顺德生物科技有限公司	城南街道

应税销售收入(续表 3)

单位:万元

应税销售收入		实缴税金	
1-11月	同比±%	1-11月	同比±%
19369	-12.71	194	20.17
18950	-30.05	348	-33.73
18697	37.78	409	48.07
18686	11.17	1228	35.49
17962	7.33	3453	17.82
17837	30.95	204	-67.12
17505	-0.62	507	-7.12
17372	-2.98	611	-50.31
17320	82.41	614	83.19
17257	97.86	64	-78.01
17245	-39.60	292	61.33
16380	30.62	524	-0.65
16071	39.45	159	-55.12
16008	1.04	381	-54.26
15968	4.43	386	-42.76
15687	-4.60	292	-26.16
15622	-13.44	11	-80.52
15562	46.36	65	-33.45
15009	39.83	543	60.11
14977	22.34	317	277.66
14944	-3.83	48	-43.65
14504	16.33	1219	41.40
14403	1473.80	457	5095.68
14150	-4.15	940	-28.11
14118	-53.83	2461	-29.68
14094	19.95	966	40.72
13985	2.59	11	-89.93

亿元以上工业企业

序号	企业名称	所属镇 (街道)
109	如皋市青年氢燃料发动机有限公司	城北街道
110	南通恒信混凝土有限公司	磨头镇
111	如皋市懋泰肠衣有限公司	城北街道
112	南通创源电化学科技有限公司	城北街道
113	如皋市亚曼汽车有限公司	城北街道
114	南通小樱时装有限公司	石庄镇
115	江苏中伟业通讯设备有限公司	长江镇
116	江苏震宇化工有限公司	长江镇
117	如皋市丰迪肠衣有限公司	吴窑镇
118	如皋市乐恒化工有限公司	长江镇
119	南通德玛瑞机械制造有限公司	长江镇
120	江苏宏梓新能源科技有限公司	长江镇
121	江苏海力达机电制造有限公司	如城街道
122	江苏明德玩具股份有限公司	丁堰镇
123	如皋市长江食品有限公司	长江镇
124	南通利泰化工设备有限公司	九华镇
125	南通市泰尔佳针织制衣有限公司	如城街道
126	江苏久辉畜产品有限公司	城北街道
127	如皋市江源商品混凝土有限公司	石庄镇
128	江苏聚源电气有限公司	城北街道
129	江苏联泰纺织有限公司	磨头镇
130	南通今天食品有限公司	城北街道
131	江苏威晟新材料科技有限公司	长江镇
132	南通华胜数码纺织科技有限公司	九华镇
133	南通明旺达肠衣有限公司	城北街道
134	江苏泰仓农化有限公司	石庄镇
135	南通江森电子科技有限公司	城北街道

应税销售收入(续表 4)

单位:万元

应税销售收入		实缴税金	
1-11月	同比±%	1-11月	同比±%
13900	-43.56	438	-73.35
13894	417.01	448	383.91
13880	84.46	103	-48.91
13850	61.68	1825	142.10
13681	-87.73	123	-91.67
13299	8.22	729	-10.04
13195	36.02	775	-18.59
13093	11.70	336	282.13
13016	324.72	77	26.92
12964	189.00	547	156.13
12955	25.90	220	-29.75
12834	173.12	1020	563.27
12652	-8.41	263	-60.59
12618	-22.77	814	-16.66
12551	-23.07	239	-6.51
12524	39.05	1118	79.57
12307	-0.34	374	40.51
12303	308.20	195	368.38
12260	-2.58	357	32.18
12257	6.24	690	214.52
12228	134.96	77	52.62
12180	4.64	8	-5.26
12007	339.23	108	1085.38
11951	87.49	257	505.44
11943	26.66	461	111.96
11849	-7.46	-69	-206.18
11673	22.68	470	21.33

亿元以上工业企业

序号	企业名称	所属镇 (街道)
136	如皋市非标轴承有限公司	搬经镇
137	南通瑞泰船务工程有限公司	长江镇
138	海迪科(南通)光电科技有限公司	城南街道
139	南通天瑞生物科技有限公司	丁堰镇
140	南通曼淇威电气有限公司	搬经镇
141	南通隆特家纺有限公司	丁堰镇
142	南通新纳希新材料有限公司	长江镇
143	如皋市三新供电服务有限公司	如城街道
144	南通巨荣润滑油有限公司	城北街道
145	江苏阳恒化工有限公司	长江镇
146	如皋市金轶纺织有限公司	白蒲镇
147	南通永盛肠衣有限公司	城北街道
148	南通市新空间幕墙材料制造有限公司	东陈镇
149	如皋市宇顺肠衣有限公司	城北街道
150	江苏华源畜产品有限公司	城北街道
151	江苏纽唯盛机电有限公司	白蒲镇
152	南通宝聚颜料有限公司	长江镇
153	南通昊晟纺织有限公司	搬经镇
154	江苏力源金河铸造有限公司	白蒲镇
155	如皋市皋翔水泥粉磨有限公司	搬经镇
156	如皋市五山漂染有限责任公司	东陈镇
157	如皋市恒智电子科技有限公司	城南街道
158	如皋市众佳电子有限公司	城南街道
159	双登天鹏冶金江苏有限公司	长江镇
160	伟达塑胶工业(南通)有限公司	城北街道

应税销售收入(续表 5)

单位:万元

应税销售收入		实缴税金	
1-11月	同比±%	1-11月	同比±%
11494	1.45	957	-25.16
11421	-14.92	829	-6.66
11418	14.03	247	36.79
11398	29.57	155	2176.36
11191	12.03	605	-2.65
11166	205.54	8	261.11
11152	67.98	454	96.67
11151	-9.98	1000	33.92
11117	7.41	41	-41.78
10970	14.46	447	-35.67
10904	17.46	267	133.54
10806	80.44	108	320.91
10796	22.12	356	6.17
10712	9.42	85	-38.29
10660	49.03	316	231.98
10591	30.66	257	1.55
10495	6.22	170	-31.09
10480	12.99	141	86.69
10427	21.48	292	102.12
10323	73.85	176	207.63
10220	56.93	139	-60.00
10120	—	46	—
10111	—	54	—
10060	-35.72	544	42.09
10058	9.63	1079	-32.81